
Мұнайлы ауданының аумағында сайлаушылармен кездесулер өткізу үшін 
үй-жайларды және үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындарды 
белгілеу туралы

Күшін жойған
Маңғыстау облысы Мүнайлы ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 05 тамыздағы № 
106-қ қаулысы. Маңғыстау облысы Әділет департаментінің 2011 жылғы 26 
тамызда № 11-7-97 тіркелді. Күші жойылды - Мұнайлы аудандық әкімдігінің 
2013 жылғы 02 шілдедегі № 144-қ қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Мұнайлы аудандық әкімдігінің 2013 жылғы 02 
шілдедегі № 144-қ қаулысымен
      Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 28 қыркүйектегі № 2464 «Қазақстан
Республикасындағы сайлау туралы» Конституциялық Заңының 28 бабының , 4 6 

 сәйкес, аудан әкімдігі тармақтарына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қазақстан Республикасы Парламенті мәжілісінің, облыстық және аудандық
мәслихаттар депутаттығына кандидаттардың Мұнайлы ауданы бойынша 
сайлаушылармен кездесу өткізу үшін келісім шарт негізінде үй-жайлар № 1 - 

 с ә й к е с  б е л г і л е н с і н .қ о с ы м ш а ғ а
      2. Қазақстан Республикасы Парламенті мәжілісінің, облыстық және аудандық
мәслихаттар депутаттығына кандидаттардың Мұнайлы ауданы аумағында үгіттік
баспа материалдарын орналастыру үшін орындар  сәйкес № 2 - қосымшаға
б е л г і л е н с і н .
      3. Осы қаулының орындалысын бақылау аудан әкімі аппаратының басшысы Б
.  Б і л ә л о в к е  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Әкім                                    Е. Әбілов
      « К Е Л І С І Л Д І »
      М ұ н а й л ы  а у д а н д ы қ  с а й л а у
      к о м и с с и я с ы н ы ң  т ө р а ғ а с ы
      Е . О в е з о в
      04 тамыз 2011 жыл
А у д а н  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  0 5  т а м ы з д а ғ ы
№  1 0 6  -  қ  қ а у л ы с ы н а
№ 1 - қосымша



Қазақстан Республикасы Парламенті мәжілісінің, облыстық және 
аудандық мәслихаттар депутаттығына кандидаттардың Мұнайлы ауданы 
бойынша сайлаушылармен кездесу өткізу үшін үй - жайлардың тізбесі

Елді-мекеннің атауы Кездесулер өткізілетін орындар

Маңғыстау селосы № 1 орта мектептің акт залы

Қызылтөбе селолық округі «Маңғыстау» мәдениет үйінің концерт залы

Баянды селосы Баянды ауыл клубының концерт залы

Басқұдық селолық округі Маңғыстау кәсіптік академиясының ғимараты

Атамекен селолық округі «Каспий» өндірістік базасының ғимараты

Дәулет селолық округі № 4 орта мектептің акт залы

А у д а н  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  0 5  т а м ы з д а ғ ы
№  1 0 6  -  қ  қ а у л ы с ы н а
№ 2 қосымша

Қазақстан Республикасы Парламенті мәжілісінің, облыстық және 
аудандық мәслихаттар депутаттығына кандидаттардың Мұнайлы ауданы 
бойынша үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындардың 
тізбесі

Елді-мекеннің атауы Үгіттік баспа материалдарын орналастыру орындары

Маңғыстау селосы
1) «Маңғыстау» темір жол вокзалы аумағындағы ақпараттық стенд
2) Қоғамдық ұйымдар ғимараты аумағындағы ақпараттық стенд

Қызылтөбе селолық округі «Қазпошта» АҚ-ы Маңғыстау облыстық филиалы Қызылтөбе селолық 
округіндегі бөлімшесінің аумағындағы ақпараттық стенд

Баянды селосы № 3 орта мектептің аумағындағы ақпараттық стенд

Басқұдық селолық округі Басқұдық селолық округіндегі бастапқы медициналық-санитарлық көмек 
көрсету орталығының аумағындағы ақпараттық стенд

Атамекен селолық округі Атамекен селолық округіндегі бастапқы медициналық-санитарлық көмек 
көрсету орталығының аумағындағы ақпараттық стенд

Дәулет селолық округі
Дәулет селолық округіндегі бастапқы медициналық-санитарлық көмек 
көрсету орталығының аумағындағы ақпараттық стенд

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


